
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/281/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 
 

w sprawie zwiększenia liczby miejsc parkingowych przy al. J. Słowackiego 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz na wniosek pismo, znak: 
SA-06.7340.311.2015 Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o przesunięcie znaku D-18 

„parking” z tabliczką o treści „koniec” przy al. J. Słowackiego przed skrzyżowaniami z ulicami 

Łobzowską i Krowoderską w celu zwiększenia liczby miejsc parkingowych. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Przesunięcie znaku bliżej skrzyżowań zapewni kilka nowych miejsc parkingowych. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


